de Admisión de la UNAP, para los ingresantes en el Examen de Admisión de la I y ll Fase - 2025, desarrollado en la

Sede Central - lquitos, y las filiales de Contamana, Datem del Marañón, Requena y Yurimaguas, el cual sufragará un costo total

de S/ 28,680.00 (Veintiocho mil seiscientos ochenta y 00/100 soles).

QU¡NTO PUNTO:

Priorización para el equipamiento con equipos tecnológicos, mantenimiento y refacción de la infraestructura de la Escuela de

Postgrado IPedido realizado por: don Carlos Hernán zumaeta Vásquez]

Don Rodil Tello Espinoza, presidente del Consejo Universitario, sobre el presente punto, manifestó que con la.creación y